
停 留 所 名 停 留 所 名

坂 浦 車 庫 6:48 8:10 10:35 12:18 14:58 17:00 18:39 19:01 坂 浦 車 庫 6:48 8:27 12:14 14:01

庄 部 停 留 所 ↓ 6:55 8:15 10:40 12:23 15:03 17:05 18:44 19:06 庄 部 停 留 所 ↓ 8:32 12:22 14:06

竹 の 上 6:49 6:58 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 竹 の 上 6:49 ↓ ↓ ↓

坂 浦 車 庫 ↓ 6:59 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 坂 浦 車 庫 ↓ ↓ ↓ ↓

庄 部 別 れ 6:53 7:04 8:20 10:45 12:28 15:08 17:10 18:49 19:11 庄 部 別 れ 6:53 8:37 12:27 14:11

佐香ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ前 6:54 7:05 8:21 10:46 12:29 15:09 17:11 18:50 19:12 佐香ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ前 6:54 8:38 12:28 14:12

小 伊 津 6:59 7:10 8:26 10:51 12:34 15:14 17:16 18:55 19:17 小 伊 津 6:59 8:43 12:33 14:17

小 伊 津 車 庫 7:00 7:11 8:27 10:52 12:35 15:15 17:17 18:56 19:18 小 伊 津 車 庫 7:00 8:44 12:34 14:18

菅 沢 7:01 7:12 8:28 10:53 12:36 15:16 17:18 18:57 19:19 菅 沢 7:01 8:45 12:35 14:19

小 伊 津 漁 港 ↓ ↓ ↓ 9:04 ↓ ↓ 13:57 ↓ ↓ ↓ ↓ 小 伊 津 漁 港 ↓ ↓ ↓ ↓

三 津 漁 港 ↓ ↓ ↓ 9:07 ↓ ↓ 14:00 ↓ ↓ ↓ ↓ 三 津 漁 港 ↓ ↓ ↓ ↓

三 津 7:02 7:13 8:29 9:08 10:54 12:37 14:01 15:17 17:19 18:58 19:20 三 津 7:02 8:46 12:36 14:20

宮 の 前 7:03 7:14 8:30 9:09 10:55 12:38 14:02 15:18 17:20 18:59 19:21 宮 の 前 7:03 8:47 12:37 14:21

峠 下 7:06 7:17 8:33 9:12 10:58 12:41 14:05 15:21 17:23 19:02 19:24 峠 下 7:06 8:50 12:40 14:24

上 岡 田 7:07 7:18 8:34 9:13 10:59 12:42 14:06 15:22 17:24 19:03 19:25 上 岡 田 7:07 8:51 12:41 14:25

大 酌 7:08 7:19 8:35 9:14 11:00 12:43 14:07 15:23 17:25 19:04 19:26 大 酌 7:08 8:52 12:42 14:26

野 石 谷 入 口 7:10 7:21 8:37 9:16 11:02 12:45 14:09 15:25 17:27 19:06 19:28 野 石 谷 入 口 7:10 8:54 12:44 14:28

さくら小学校入口 7:11 7:22 8:38 9:17 11:03 12:46 14:10 15:26 17:28 19:07 19:29 さくら小学校入口 7:11 8:55 12:45 14:29

雇 用 促 進 住 宅 7:12 7:23 8:39 9:18 11:04 12:47 14:11 15:27 17:29 19:08 19:30 雇 用 促 進 住 宅 7:12 8:56 12:46 14:30

天 神 橋 7:13 7:24 8:40 9:19 11:05 12:48 14:12 15:28 17:30 19:09 19:31 天 神 橋 7:13 8:57 12:47 14:31

明 川 7:14 7:25 8:41 9:20 11:06 12:49 14:13 15:29 17:31 19:10 19:32 明 川 7:14 8:58 12:48 14:32

平 田 高 校 前 7:15 7:26 8:42 9:21 11:07 12:50 14:14 15:30 17:32 19:11 19:33 平 田 高 校 前 7:15 8:59 12:49 14:33

平 田 中 学 校 前 7:15 7:26 8:42 9:21 11:07 12:50 14:14 15:30 17:32 19:11 19:33 平 田 中 学 校 前 7:15 8:59 12:49 14:33

ラ ピ タ 平 田 店 7:17 7:28 8:44 9:23 11:09 12:52 14:16 15:32 17:34 19:13 19:35 0:02 ラ ピ タ 平 田 店 7:17 9:01 12:51 14:35

袋 町 7:18 7:29 8:45 9:24 11:10 12:53 14:17 15:33 17:35 19:14 19:36 0:01 袋 町 7:18 9:02 12:52 14:36

北 本 町 7:19 7:30 8:46 9:25 11:11 12:54 14:18 15:34 17:36 19:15 19:37 0:01 北 本 町 7:19 9:03 12:53 14:37

東 本 町 7:20 7:31 8:47 9:26 11:12 12:55 14:19 15:35 17:37 19:16 19:38 0:01 東 本 町 7:20 9:04 12:54 14:38

雲 州 平 田 駅 7:21 7:32 8:48 9:27 11:13 12:56 14:20 15:36 17:38 19:17 19:39 0:01 雲 州 平 田 駅 7:21 9:05 12:55 14:39

総合医療センター前 7:23 7:34 8:50 9:29 11:15 12:58 14:22 15:38 17:40 19:19 19:41 0:02 総合医療センター前 7:23 9:07 12:57 14:41

バ ス タ ー ミ ナ ル 7:25 7:36 8:52 9:31 11:17 13:00 14:24 15:40 17:42 19:21 19:43 0:02 バ ス タ ー ミ ナ ル 7:25 9:09 12:59 14:43

停 留 所 名 停 留 所 名

バ ス タ ー ミ ナ ル 7:34 8:30 9:58 11:41 13:24 14:21 16:23 18:02 18:24 19:54 20:25 バ ス タ ー ミ ナ ル 7:51 11:37 13:24 17:35

総合医療センター前 7:35 8:32 10:00 11:43 13:26 14:23 16:25 18:04 18:26 19:55 20:26 総合医療センター前 7:52 11:39 13:26 17:36

雲 州 平 田 駅 7:37 8:34 10:02 11:45 13:28 14:25 16:27 18:06 18:28 19:57 20:28 雲 州 平 田 駅 7:54 11:41 13:28 17:38

東 本 町 7:38 8:35 10:03 11:46 13:29 14:26 16:28 18:07 18:29 19:58 20:29 0:01 東 本 町 7:55 11:42 13:29 17:39

北 本 町 7:39 8:36 10:04 11:47 13:30 14:27 16:29 18:08 18:30 19:59 20:30 0:01 北 本 町 7:56 11:43 13:30 17:40

袋 町 7:40 8:37 10:05 11:48 13:31 14:28 16:30 18:09 18:31 20:00 20:31 0:01 袋 町 7:57 11:44 13:31 17:41

ラ ピ タ 平 田 店 7:41 8:38 10:06 11:49 13:32 14:29 16:31 18:10 18:32 20:01 20:32 0:01 ラ ピ タ 平 田 店 7:58 11:45 13:32 17:42

平 田 中 学 校 前 7:43 8:40 10:08 11:51 13:34 14:31 16:33 18:12 18:34 20:03 20:34 0:02 平 田 中 学 校 前 8:00 11:47 13:34 17:44

平 田 高 校 前 7:43 8:40 10:08 11:51 13:34 14:31 16:33 18:12 18:34 20:03 20:34 0:00 平 田 高 校 前 8:00 11:47 13:34 17:44

明 川 7:44 8:41 10:09 11:52 13:35 14:32 16:34 18:13 18:35 20:04 20:35 0:01 明 川 8:01 11:48 13:35 17:45

天 神 橋 7:45 8:42 10:10 11:53 13:36 14:33 16:35 18:14 18:36 20:05 20:36 0:01 天 神 橋 8:02 11:49 13:36 17:46

雇 用 促 進 住 宅 7:46 8:43 10:11 11:54 13:37 14:34 16:36 18:15 18:37 20:06 20:37 0:01 雇 用 促 進 住 宅 8:03 11:50 13:37 17:47

さくら小学校入口 7:47 8:44 10:12 11:55 13:38 14:35 16:37 18:16 18:38 20:07 20:38 0:01 さくら小学校入口 8:04 11:51 13:38 17:48

野 石 谷 入 口 7:48 8:45 10:13 11:56 13:39 14:36 16:38 18:17 18:39 20:08 20:39 0:01 野 石 谷 入 口 8:05 11:52 13:39 17:49

大 酌 7:50 8:47 10:15 11:58 13:41 14:38 16:40 18:19 18:41 20:10 20:41 0:02 大 酌 8:07 11:54 13:41 17:51

上 岡 田 7:51 8:48 10:16 11:59 13:42 14:39 16:41 18:20 18:42 20:11 20:42 0:01 上 岡 田 8:08 11:55 13:42 17:52

峠 下 7:52 8:49 10:17 12:00 13:43 14:40 16:42 18:21 18:43 20:12 20:43 0:01 峠 下 8:09 11:56 13:43 17:53

宮 の 前 7:55 8:52 10:20 12:03 13:46 14:43 16:45 18:24 18:46 20:15 20:46 0:03 宮 の 前 8:12 11:59 13:46 17:56

三 津 7:56 8:53 10:21 12:04 13:47 14:44 16:46 18:25 18:47 20:16 20:47 0:01 三 津 8:13 12:00 13:47 17:57

三 津 漁 港 ↓ 8:54 ↓ ↓ 13:48 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 0:01 三 津 漁 港 ↓ ↓ ↓ ↓

小 伊 津 漁 港 ↓ 8:57 ↓ ↓ 13:51 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 0:03 小 伊 津 漁 港 ↓ ↓ ↓ ↓

菅 沢 7:57 10:22 12:05 14:45 16:47 18:26 18:48 20:17 20:48 0:01 菅 沢 8:14 12:01 13:48 17:58

小 伊 津 車 庫 7:58 10:23 12:06 14:46 16:48 18:27 18:49 20:18 20:49 0:01 小 伊 津 車 庫 8:15 12:02 13:49 17:59

小 伊 津 7:59 10:24 12:07 14:47 16:49 18:28 18:50 20:19 20:50 0:01 小 伊 津 8:16 12:03 13:50 18:00

佐香ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ前 8:04 10:29 12:12 14:52 16:54 18:33 18:55 20:24 20:55 0:05 佐香ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ前 8:21 12:08 13:55 18:05

庄 部 別 れ 8:05 10:30 12:13 14:53 16:55 18:34 18:56 20:25 20:56 0:01 庄 部 別 れ 8:22 12:09 13:56 18:06

竹 の 上 8:09 10:34 12:17 14:57 16:59 18:38 19:00 20:29 21:00 0:04 竹 の 上 8:26 12:13 14:00 18:10

坂 浦 車 庫 8:10 10:35 12:18 14:58 17:00 18:39 19:01 20:30 21:01 0:01 坂 浦 車 庫 8:27 12:14 14:01 18:11

庄 部 停 留 所 8:14 10:39 12:22 15:02 17:04 18:43 19:05 0:04 庄 部 停 留 所 8:31 12:18 14:05 18:15
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平田生活バス【坂浦線】時刻表
平成29年4月1日改正

平日(月～金） 休日（土・日・祝日）
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【お問合せ先】 平田生活バスターミナル ＴＥＬ ６２－３０１５


